Assinado eletronicamente jxr Francisco João Cardoso Filho - CPF: 759•573*  em 10103/2022 11:31:28 - IP com n: 192.168.10.37

DIÁRIO OFICIAL Ç
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CIÁ

Ano VII- Edição N° CMXIX de 10 de Março de 2022

PELA RESPECTIVA SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. VIÇOSA DO CEARA-FE, 08 DE
MARÇO DE 2022. CLECIJÂNIA MACÊDO ASSISTENTE SOCIAL CRESS/CE 4144

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - UC]TAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUNENTO
CONTRATUAL 9512022

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA  DO CEARÁ, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 22030801 -SECIPS, RESULTANTE DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0912022-SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0603 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
08 244 0136 2.038 MANUTENÇÃO PROGR. DE APOIO ÀS FAMILIAS CARENTES/BENEFÍCIOS EVENTUAIS
ELEMENTO DE DESPESA 33.90.36.00 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES
DE MORADIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: JAIR BEZERRA SALES
CONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA VALOR GLOBAL: R$ 3.060,00 (TRÊS MIL E SESSENTA
REAIS) VIÇOSA DO CEARA-CE, 08 DE MARÇO DE 2022. MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA SECRETÁRIA DA
CIDADANIA E PROMOÇJO SOCIAL

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV) - LICITAÇÃO - EXTRATO DE
HOMOLOGAÇÃO: 1212022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 	TOMADA DE PREÇOS N° 0112022-RPPSV. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV. VENCEDOR:
FONTENELE ASSESSORIA CONTÁBIL E TRIBUTARIA LTDA, CNPJ 41.422.22110001-35, CLASSIFICADA COM
O VALOR GLOBAL DE F$ 67.800,00 (SESSENTA E SETE MIL E OITOCENTOS REAIS), ATENDIDAS TODAS
AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS. HOMOLOGO E ADJUDICO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. JOSÉ ELIAS
SILVA DE OLIVEIRA- DRETOR EXECUTIVO/ VIÇOSA -PREV. DATA: VIÇOSA DO CEARÁ—CE, 09 DE MARÇO
DE 2022.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - UCITAÇÃO - AVISO DE UCITAÇÃO: 1812022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão Permanente de
Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 12 de abril de 2022, às 09:00h, estará abrindo licitação
na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA n° CP 0112022 -SEDUC, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÕES VINCULADAS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
O edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br ,
www.vicosa.ce.ciov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José
Siqueira. n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 09 de março de 2022. Flavia Maria Carneiro da Costa -
PresidentelCPL.

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(VIÇOSA PREV) - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 9112022

O REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°
22030901-RPPSV, RESULTANTE DA TOMADA DE PREÇO N° 0112022-RPPSV. UNIDADE ADMINISTRATIVA
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 1501 VICOSA PREV - FUNDO DE PREVIDENCIA 09 272 0037 2.145
GERENCIAMENTO E OFERACIONALIZAÇÁO DO VIÇOSA PREV. ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERV. DE TER C. PESSOA JUR1DICA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ASSESSORIA CONTÂBIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - VIÇOSA-PREV. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 12 (DOZE) MESES.
CONTRATADA: FONTEN ELE ASSESSORIA CONTÁBIL E TRIBUTARIA LTDA., CNPJ 41.422.22110001-35.

Assinado ele-tonicamente por Francisco João Cardoso Filho EI 	REI
CPF: 759.573- em 10/0312022 11:31:28 - IP com n": 192.168.10.37

www.vicosa.ce.gov.br/diatioollciall?id=950

afIOU 	 d ti [!J